
CASA DI RIPOSO “DOMENICO CARDO” 
COLOGNA VENETA 

PROVINCIA DI VERONA 

 

CASA DI RIPOSO - RSA DI BASE A MEDIA INTENSITA’- RSA DI BASE EX OP - HOSPICE -  SEZIONE S.V.P. 

     

 
Sede Legale ed Amministrativa 

Via Domenico Cardo n.19/ 21 -  37044 COLOGNA VENETA (Verona) 
Tel. 0442 411466 
 Fax 0442 411404 

 

 

C O P I A             
------------------------------- 

 N      16        R.D. 

------------------------------- 

 

 

V E R B A L E   D I   D E L I B E R A Z I O N E 
 

 

L'anno DUEMILAVENTIDUE,  addì 12 del  mese di LUGLIO, alle ore 18,00 

si è riunito il Consiglio di Amministrazione,  nelle persone di :  
 

 

  Presente Assente 

FACCHETTI DOTT. MARIO - PRESIDENTE X  

BELLINI LUCA  - VICEPRESIDENTE X  

GAMBARETTO VALENTINO - CONSIGLIERE  X 

MONDARDO ANTONIO - CONSIGLIERE X  

TREVISAN MARIO - CONSIGLIERE X  

 

 

Assiste il Segretario dell’Ente Dott.ssa Boscaro Federica  

 

Il Presidente, premesse le formalità di legge, invita il Consiglio di 

Amministrazione a discutere e deliberare sul seguente oggetto all'ordine del giorno 
 

 

O G G E T T O :      RATIFICA ORDINANZA PRESIDENZIALE N. 1 DEL 29/06/2022 

ALL’OGGETTO “ APPROVAZIONE PIANO INTEGRATO DI 

ATTIVITA’ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) TRIENNIO 2022- 2023 - 

2024”. 

 

   

 

 



DEL. N.   16    del  12.07.2022  

OGGETTO:  RATIFICA ORDINANZA PRESIDENZIALE N. 1 DEL 29/06/2022  

ALL’OGGETTO “ APPROVAZIONE PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA’ E    

ORGANIZZAZIONE (PIAO) TRIENNIO 2022- 2023 - 2024”. 

 

  

IL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Vista l’Ordinanza Presidenziale  n. 1 del 29/06/2022  all’ oggetto “ Approvazione Piano 

Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) triennio 2022 -2023 -2024 “; 

 Visto l’art. 12.4 dello Statuto vigente dell’ Ente; 

 Tutto ciò premesso e considerato: 

 Ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di ratificare l’ Ordinanza Presidenziale n. 1 del 29/06/2022 all’oggetto “Approvazione Piano 

Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) triennio 2022 -2023 -2024. “, che viene qui 

allegata, quale parte integrante e sostanziale; 

 

2) Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge. 

  



    IL PRESIDENTE 

 
             f.to FACCHETTI  Dott.  MARIO 

 

 
      I COMPONENTI DEL CONSIGLIO 

    

 

  f.to BELLINI LUCA                  

 

 

  f.to MONDARDO ANTONIO                                              f.to TREVISAN  MARIO    

    

 

 IL SEGRETARIO/DIRETTORE  

                     f.to Boscaro Dott.ssa Federica 

______________________ 

 

 

Visto per la regolarità tecnica: 

 

 

       IL  RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO 

 
 

            Visto per l’impegno di spesa: 

 

 

 IL RAGIONIERE 

                              f.to Poli Alessandro 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Direttore certifica che copia del presente Verbale di Deliberazione è stato affisso 

all’Albo di questo Ente il 18/07/2022  e vi rimarrà  per la durata di 15 giorni consecutivi.  

Cologna Veneta, li  18/07/2022  

IL SEGRETARIO/DIRETTORE 

                      f.to Boscaro Dott.ssa Federica 

 

______________________ 

 

 

ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

 

❑ Per decorrenza dei termini di cui all’art. 22   della Legge n. 19/91 in data _____________. 

x    Dichiarata immediatamente eseguibile 

                 

      IL SEGRETARIO DIRETTORE 

              f.to Boscaro Dott.ssa Federica 

_____________________ 

 

 


